平成  年  月  日

国立大学法人北見工業大学

        学長選考会議議長  殿

             推薦人（代表）

       現職等

氏 名        印

国立大学法人北見工業大学学長候補対象者の推薦について

このことについて、国立大学法人北見工業大学学長選考規程第５条（ 第１号 ・

第２号 ・ 第３号 ）の学長候補対象者として、     氏を、下記の書類を添付

して推薦します。

記

１．学長候補対象者推薦書

２．推薦者名簿

３．学長候補対象者の所信

    ４．推薦同意書

学長候補対象者推薦書

                                    平成  年  月  日

 国立大学法人北見工業大学
        学長選考会議議長  殿

 国立大学法人北見工業大学学長選考規程第５条（ 第１号 ・ 第２号 ・ 第３号 ）の学長候補対象
者として、下記のとおり推薦します。

ふりがな

性 別 男・女

写真
３ヶ月以内に

撮影されたもの
45mm×35mm

氏  名

生年月日 年  月  日 年 齢 歳

現 住 所

現 職 等

 学  歴

年  月 学               歴

 学位・免許・資格等

学   位

学位の種類      大学 取得年月 年  月

学位論文名

年  月 免 許 ・ 資 格 等

 職  歴

年  月 職               歴

 学会賞等

年  月 学 会 賞 等

 学会及び社会における活動等

年  月 学 会 及 び 社 会 に お け る 活 動 等

業績の概要

※主要な業績（５点以内）について、必要に応じて、わかりやすく説明した資料（各Ａ４用紙１枚）を
添付すること。

推薦理由

※1,000字以内で作成すること。